様式第3号

	夢みらい館・さばえ使用許可申請書

　　年　　月　　日

夢みらい館・さばえ指定管理者
夢みらいＷｅ　会長  殿

住所

申請者　団体名

代表者名

(ＴＥＬ　　　　　　)

　次のとおり夢みらい館・さばえの施設を使用したいので申請します。

	使用目的

	使用施設名

	使用日時
	　　年　　月　　日　　時　　分から

　　年　　月　　日　　時　　分まで

	空調設備の使用
	有　　・　　無

	使用予定人員
	男　　　名　女　　　名　計　　　名

	使用備品名

	責任者
	住所　　　　　　　　　氏名
(ＴＥＬ　　　　　　　　)

	入場料
	入場料またはこれに類する金銭の徴収の有無および金額
無料　　　　　　　　　有料（　　　　　円）

	備考

	※使用料
	基本使用料　　　　　　　　円
	有（　　　％減額）
減免適用
無

	加　算
使用料
	営利　　　　　円

	空調　　　　　円
	減　免　額　　　　　　　　円

	請　求　額　　　　　　　　円
	減免後の請求額
	　　　　　　　円

※欄は記入しないでください